



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

OBCO ApS

Nordre Fasanvej 209B, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 93 16 50

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2025.

Peter Nymann-Jørgensen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

OBCO ApS
Nordre Fasanvej 209B
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 32 93 16 50
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
15. regnskabsår

Direktion

Peter Nymann-Jørgensen

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Jyske Bank, Østerbrogade 25, 2100 København Ø

Kapitalinteresser

K/S SH70, Herning
SH70 ApS, Herning

Hovedtal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	91	122	120	129	102
Resultat før finansielle poster	501	122	120	129	672
Finansielle poster, netto	439	137	194	86	-82
Årets resultat	616	202	244	167	581
Balance:					
Balancesum	6.568	5.847	5.610	5.739	5.466
Egenkapital	4.191	3.575	3.373	3.129	2.961

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom samt konsulentarbejde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 616.083 kr. mod 202.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	90.656	122.018
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	410.000	0
Indtægter af kapitalinteresser	480.000	0
Andre finansielle indtægter	1.045	180.043
Øvrige finansielle omkostninger	-42.460	-43.081
Resultat før skat	939.241	258.980
2 Skat af årets resultat	-323.158	-56.980
Årets resultat	616.083	202.000
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	616.083	202.000
Disponeret i alt	616.083	202.000

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	3.620.000	3.210.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.620.000	3.210.000
4	Kapitalinteresser	2.050.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.050.000	0
	Anlægsaktiver i alt	5.670.000	3.210.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	138.000	0
6	Tilgodehavende selskabsskat	0	15.020
	Andre tilgodehavender	41.591	2.199.604
	Tilgodehavender i alt	179.591	2.214.624
	Likvide beholdninger	718.013	422.627
	Omsætningsaktiver i alt	897.604	2.637.251
	Aktiver i alt	6.567.604	5.847.251

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	4.110.659	3.494.576
	Egenkapital i alt	4.190.659	3.574.576
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	215.600	0
	Hensatte forpligtelser i alt	215.600	0
Gældsforpligtelser			
6	Selskabsskat	87.558	0
	Anden gæld	2.073.787	2.272.675
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.161.345	2.272.675
	Gældsforpligtelser i alt	2.161.345	2.272.675
	Passiver i alt	6.567.604	5.847.251

7 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.292.576	3.372.576
Årets overførte overskud eller underskud	0	202.000	202.000
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	3.494.576	3.574.576
Årets overførte overskud eller underskud	0	616.083	616.083
	80.000	4.110.659	4.190.659

Noter

	2024	2023
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering af investeringsejendomme	410.000	0
	410.000	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	107.558	56.980
Årets regulering af udskudt skat	215.600	0
	323.158	56.980
	31/12 2024	31/12 2023
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	2.640.000	2.640.000
Kostpris 31. december 2024	2.640.000	2.640.000
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	980.000	570.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	980.000	570.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.620.000	3.210.000

Selskabets investeringsejendomme består af 2 boligejendomme på i alt 118 m² beliggende på Frederiksberg.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

	31/12 2024	31/12 2023
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	4,25	4
Tomgangsprocent, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	12,24	0
Leje pr. m2 for beboelsesejendomme: (kr.)	1.607	1.453
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	30.678	27.203

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 3.620 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 370 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 480 t.kr.

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	2.050.000	0
Kostpris 31. december 2024	2.050.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.050.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos OBCO ApS
K/S SH70, Herning	30 %	12.959.061	2.704.714	2.000.000
SH70 ApS, Herning	30 %	188.958	2.267	50.000
		13.148.019	2.706.981	2.050.000

	31/12 2024	31/12 2023
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	0	0
Udskudt skat af årets resultat	215.600	0
	215.600	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	215.600	0
	215.600	0

6. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2024	-15.020	70
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	15.020	-70
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	107.558	56.980
Betalt acontoskat for indeværende år	-20.000	-72.000
	87.558	-15.020

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>3.620.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>410.000</u>